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سیداحمد خاتمی: 
تمام افراد تأییدشده از سوی 
شورای نگهبان اصلح نیستند

مهر: آیت االله سیداحمد خاتمی، امام جمعه موقت  �
تهران، با اشاره به اینکه حمله به سفارت عربستان 
اقدامی غلط و جرم بوده است، تأکید کرد: هیچ کس 
حق ندارد به سفارتی که تحت حمایت جمهوری 
اسلامی است حمله کند؛ اما ذکر این نکته ضروری 
است که سفارت عربستان در زمان حمله کاملا خالی 
بوده و سند و مدرک شخصی در آنجا موجود نبوده 
است. او با اشاره به اینکه تمامی افراد تأییدشده از 
سوی شورای نگهبان اصلح نیستند، افزود: ولایتمداری، 
مردمی بودن، پایبندی به قانون، خدمتگزاربودن و... 

ازجمله شاخصه های افراد اصلح است.

دهدشتی: 
دست های پشت پرده در پرونده 

زنجانی بسیار است
خانه ملت: سیدحسین دهدشتی، رئیس کمیته  �

پیگیری پرونده متهم نفتی،  گفت: هیچ تضمینی برای 
پرداخت بدهی این متهم بعد از آزادی وجود ندارد. او 
با تأکید بر ضرورت تسریع در رسیدگی به پرونده بابک 
زنجانی از سوی قوه قضائیه، گفت: فرصت یک ماهه 
متهم برای پرداخت بدهی های خود به اتمام رسیده؛ 
از این رو لازم است رسیدگی به پرونده وی در اسرع 
وقت انجام شود. نماینده آبادان در مجلس شورای 
اسلامی، با بیان اینکه ادعای پرداخت بدهی از سوی 
بابک زنجانی ریشه ای دو ساله دارد، افزود: اگر این 
متهم قصدی برای پرداخت بدهی خود را داشت 
تاکنون این موضوع انجام گرفته بود. او با اشاره به 
اظهارات وکیل متهم نفتی درخصوص آزادی او و 
پرداخت بدهی هایش، گفت: هیچ تضمینی برای 
پرداخت بدهی این متهم بعد از آزادی وجود ندارد. 
او ادامه داد: باید دید آیا کسی حاضر به تضمین بابک 
زنجانی است یا خیر؛ بعد درخصوص وجاهت قانونی 
فرد ضامن نیز باید بررسی صورت بگیرد. او با بیان 
اینکه پرونده بابک زنجانی تاکنون با توصیه های برخی 
افراد سرشناس، چه در دولت قبل و چه در دولت 
فعلی باز است، تأکید کرد:  دست های پشت پرده در 
پرونده بابک زنجانی بسیار است. او تأکید کرد: تسریع 
در رسیدگی به پرونده بابک زنجانی برخی شائبه ها 
درخصوص حمایت دست های پشت پرده از این متهم 

نفتی را از بین می برد.
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انتقاد علیزاده طباطبایی 
از دلایل رد صلاحیتش

فارس: محمود علیزاده طباطبایی درخصوص رد  �
صلاحیت خود توسط هیأت اجرائی انتخابات گفت: 
من مستنداتی را در راستای رد صلاحیت خود دریافت 
کردم که برایم خیلی جالب بود. دلایل رد صلاحیت 
من عدم اعتقاد به اسلام و التزام به احکام اسلامی، 
عدم اعتقاد به قانون اساسی و التزام به قانون 
اساسی و ولایت فقیه عنوان شده بود. طباطبایی با 
اشاره به اینکه در نامه وزارت اطلاعات هم عنوان 
شده من خانواده زندانیان را تحریک می کردم تا در 
راهپیمایی ها شرکت کنند، گفت: یکی دیگر از دلایل 
رد صلاحیت من پرونده های قضائی بود و متأسفانه 
پرونده  هایی را که من وکالتشان را به عهده داشتم 
جزء سابقه کیفری من در نظر گرفته اند. هشت مورد 
پرونده بوده که در چهار مورد  آن من وکیل شاکی 
بودم نه متهم، مابقی هم پرونده های مفتوح است 
که هنوز به نتیجه نرسیده است. به گفته طباطبایی 
با استناد به پاسخ دادستانی درباره این پرونده ها، 
اتهاماتی نظیر جعل، کلاهبرداری، خیانت در امانت 
و فعالیت تبلیغی علیه نظام را به عنوان دلایل رد 
صلاحیت او ذکر کرده اند. طباطبایی همچنین افزود: 
آقای بختیاری، معاون امنیتی و سیاسی دادستان کل 
کشور به من گفتند که حجم کار زیاد بوده و ممکن 
است اشتباه شده باشد؛ شما اعتراض کنید. من هم 
اعتراض خودم را انجام دادم، اما به هرحال گزارش 
دادستانی، باعث ایجاد ذهنیت در هیأت اجرائی 
شده است. طباطبایی همچنین افزود: حتی به 
من گفتند یک رأی وجود دارد که ۱۰ صفحه است 
و این رأی مربوط به زمانی می شد که من در شورای 
شهر بودم و یک آدمی با زدوبند ۷۹۱ متر پارکینگ 
خود را تبدیل به تجاری کرده بود؛ من آن زمان 
رئیس یک شعبه کمیسیون ماده صد بودم، متأسفانه 
در کمیسیون هم کارهایی کرده بودند که این قضیه 
را با جریمه حل کنند اما من محکم ایستادم و با 
وجود اینکه قاضی حکم جریمه داده بود، من و 
نماینده وزیر کشور رأی به تخریب دادیم. آن فرد از 
ما شکایت کرد و با وجود اینکه  آدم بانفوذی بود 
ما تبرئه  شدیم و ساختمان هم به پارکینگ تبدیل 
شد. او همچنین به «شرق» گفت: حتی اگر همه این 
اتهامات علیه من هم واقعیت داشت، این مسائل 
ربطی به اعتقاد به اسلام و احکام اسلامی ندارد، 
اما من را با این عنوان رد صلاحیت کرده  اند که مایه 

تعجب است. 
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شرق، مهسا جزینی: شهردار تهران که شخصا 
وارد ائتلاف اصولگرایان نشده است، در آستانه 
انتخابات،حزب حامی اش را به دیدار رئیس 
مجلسی می فرستد که اتفاقا او هم وارد ائتلاف 
نشده است. دیروز جمعیت پیشرفت و عدالت ایران 
اسلامی، نزدیک ترین حزب به قالیباف که دبیرکلش 
سردبیر روزنامه همشهری است، به دیدار علی 

لاریجانی، نامزد مستقل اصولگرا از قم رفت.
ائتلاف در شهرستان

اگرچه اعلام شده حزب حامی قالیباف، 
نماینده ای در شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان 
دارد اما مشخص است تهران برای هیچ کدام 
جدی نیست، نه قالیبافیان نه طیف لاریجانی، 
به ویژه وقتی لاریجانی سه دور است که از قم 
نامزد می شود. آنها چالش بر سر فهرست تهران 
را به اصولگرایان دیگر واگذار کرده و انرژی خود 
را روی شهرستان ها گذاشته اند. وقتي لاریجانی 
از قم به ریاست رسید، گفته شد چه کسی گفته 
ریاست مجلس حتما باید به نماینده تهران برسد. 
مشابه این تجربه می تواند باز هم تکرار شود و افراد 
بیشتر دیگری از شهرستان ها وارد مجلس شوند، 
درحالی که به جای وفاداری به ائتلاف اصولگرایان 
که به طور مشخص جبهه پایداری- مؤتلفه و 
ایثارگران و چند چهره شاخص را دربر می گیرد، به 
لاریجانی و فراکسیون رهروان ولایت وفادار باشند. 
حامیان قالیباف که از دوره های انتخابات 
گذشته در استان ها فعال بوده   و کار تشکیلاتی 
کرده  اند، می توانند برای لاریجانی بازوی کمکی 
خوبی فراهم کنند حتی اگر ائتلافی رسمی و شفاف 
هم شکل نگیرد. دیدار اخیر را می توان در راستای 
اعلام و تحکیم پیوند برادری این دو طیف – نه تنها 

در هنگام انتخابات بلکه بعد از آن - معنا کرد.
قالیباف و لاریجانی علیه پایداری

قالیباف می تواند در ساختمان بهشت نشسته 
باشد اما خواسته هایش را از بهارستان پیگیری 
کند و چه متحدی بهتر از لاریجانی برای او. اگرچه 
برخی عملکرد شهرداری تهران، به ویژه رویکرد تند 
روزنامه وطن امروز در سه سال اخیر را به معنای 
نزدیک شدن او به جریان تندرو اصولگرا ارزیابی 
می کردند اما یک نکته درباره شهردار تهران نباید 
هیچ وقت فرموش شود. او مرد وسط ایستادن 
است و اگر لازم باشد به هر دو سوی طیف نزدیک 

می شود و می تواند هم زمان طیف های مختلفی 
را در اطراف خود هدایت کند. در نزدیک شدن 
قالیباف به لاریجانی، نباید اتفاقات انتخابات 
ریاست جمهوری گذشته را هم نادیده گرفت. 
حامیان قالیباف یکی از دلایل شکست شهردار 
تهران در انتخابات را عهدشکنی جبهه پایداری و 
تبعیت آنها از ایده انتخاب اصلح آیت االله مصباح و 
کنارنکشیدن سعید جلیلی می دانستند. جدل تندی 
که در کامنت های ذیل پست های وبلاگی حسین 
قدیانی، حامی قالیباف با حامیان سعید جلیلی 
در علت شکست انتخابات آن سال در گرفته بود، 
بسیار جدی بود. درواقع طیف قالیباف و لاریجانی 
یک انگیزه مشترک و مهم دیگر هم برای ائتلاف 
دارند؛ جبهه پایداری. گروهی که اختلافشان با 
لاریجانی قابل کتمان نیست و علت نپیوستن رئیس 
مجلس به ائتلاف هم، حضور همین جماعت بوده 
است. خیلی از اصولگرایان خطر جبهه پایداری 
را می دانند اما شاید هیچ کس مانند احمد توکلی 
صراحت اعلام آن را نداشته است. او از «جبهه 
پایداری» با عنوان «پاشنه آشیل اصولگرایان» یاد 
کرده است که می تواند در لحظه آخر همه چیز را 

به نفع خود مصادره کند.
در نهایت اینکه از لابه لای گفت وگوی حسین 
قربان زاده، دبیرکل جمعیت پیشرفت و عدالت، 
با «شرق» می توان به دو نکته کلیدی رسید. 
محدودشدن وفاداری به ائتلاف در تهران و ممانعت 
از حضور تندروها در مجلس. حالا می شود علت 
نگرانی حدادعادل، آیت االله موحدی کرمانی و 
تقوی را در نخستین همایش انتخاباتی اصولگرایان 
فهمید؛ وقتی پی درپی هشدار می دادند و به ویژه از 
استان ها مثال می آوردند و زنهار می زدند «آقایی 
که احساس تکلیف کردی و فکر می کنی رأی داری، 
نه حس تکلیف کن و نه تصور رأی آوری. کنار برو».

علی لاریجانی: دیدارها با حضرت  آقا 
به صورت مرتب است

خانه ملت: علی لاریجانی در دیدار با اعضای 
جمعیت پیشرفت و عدالت انقلاب اسلامی گفت: 
اخبار درباره ائتلاف با دولت خلاف واقع است و 
مصلحت دولت و مجلس نیز در آن نیست چراکه 
مجلس باید به علت وظیفه ریل گذاری مستقل 

باشد بنابراین این اخبار نادرست است.
ادامه در صفحه ۱۹

اعضاي حزب حامي قالیباف به دیدار علي لاریجاني رفتند

همسویي «بهارستان» با «بهشت»

حسین قربان زاده، دبیرکل جمعیت پیشرفت و عدالت:
ائتلاف اصولگرایان با همه کبکبه اش محدود به تهران است

 آیا در استان ها هم شما  �
همچنان وفادار به ائتلاف عمل 

خواهید کرد؟
در تهران، جمعیت ما نماینده ای 
در ائتلاف اصولگرایان دارد و ائتلاف 
اصولگرایان هم با همه کبکبه و 
دبدبه اش محدود به تهران است. در 
براساس  استان ها، هر مجموعه ای 

اقتضائات خود و مستقل عمل می کند. در حوزه 
استان ها هم دفاتر ما از سال ۸۷ فعال است. همه 
ثبت نامی ها در استان ها فهرست شده  اند. رویکرد و 
شاخص های دفتر سیاسی هم تعیین شده که بعد 
از ارزیابی فهرست نهایی، برای هر استانی نامزد 

اعلام کنیم.
 در استان ها هم آیا جمعیت شما به عنوان  �

حزب حامی آقای قالیباف شناخته شده و در 
حال فعالیت است؟

من قبلا هم توضیح داده ام که اگرچه در 
موضوع انتخابات ما سخنگوی آقای قالیباف 
نیستیم، ولی جمعیتی هستیم که اعلام همسویی 
علنی گفتمانی با ایشان داریم و در سال ۹۲  هم از 
ایشان حمایت کردیم و الان هم نظر مشورتی ایشان 
را می گیریم و دفتر سیاسی ما با ایشان جلساتی 

دارد.
� در این دیدار شما چه خواسته اي از 

آقای لاریجانی داشتید؟
دغدغه هایی  همان  ما  صحبت 
بود که مطرح شد. شاید نظرات ایشان 
کم رنگ مطرح شد، تقاضای ما این بود 
که ایشان پررنگ تر درباره نسبت خود با 
فضای انتخابات و دولت موضع بگیرند. 

  در این دیدار درباره قول وقرارهای انتخاباتی  �
و اعلام حمایت شما از ایشان و برعکس هم 

صحبتی شد؟
ما با آقای لاریجانی رابطه تشکیلاتی نداریم، 
ولی رویکرد ایشان را که سیاست مدار میانه رو 
اصولگراست، قبول داریم. از این جهت امکان 
همکاری با ایشان وجود دارد، اما اینکه بگوییم 
نسبتی را که ما با قالیباف داریم، با ایشان داشته 
باشیم، نه، این گونه نیست، نخیر اما برای عقلانیت و 
مدیریت ایشان در مجلس و کنش و منش میانه روی 
ایشان که حلقه مفقوده فضای سیاسی کشور است، 
احترام قائلیم و فکر می کنیم بیش از همه به تشکیل 
مجلس کارآمد انقلابی نیاز داریم و لازمه آن این 
است که افراد پیشرو شناخته شده وارد شوند و میدان 

را از تندروها بگیرند.


